ANILTON ALMETDA DE SOUZA LTDA, inscrita no CNpJ de no
10.222.6171W145, situada na Rua Dr. Carlos Ayres de Almeida, no gg, Casa,
fV19re, Piritiba - Ba, Cep: 44.830-000. O valor mensal a ser pago será de Rg
2.050,00 (dois mil e cinquenta reais), durante 12 (doze) meses, totalizando o
valor global de R$ 24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos reais), em 2g de maio
de2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - presidenteda Câmara

Poder Legislativo Municipal - BÍênío ZOZS12026

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém tlo í2, Cêntro - Souto SoaÍês - Bahia - CEP 46990400
CNPJ 07.176.398/000160 - Tel:

[...]

PLENÁRIAS, ORDINÁRNS E EXTRAORDINÁRIAS, DO PODER LEGISLATIVO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, EXERCíCIO 2025,O VAIOr
mensal a ser pago será de R$ 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais), durante í2
(doze) meses, totalizando o valor global de Rg 24 600,00 (vinte e quatro mil e
seiscentos reais), Data da Assinatura: em 28 de maio de 2025. yigência: 12
(doze) meses, contado a partir da sua assinatura. DotaÉo Orçamentária:

01.03'1.001.2001 - DESEiW. E MANUTEN
DA CÂMARA MUNICIPAL,

DAS Aç ES

3.3.9.0.40.
INFORMA

RVrÇOSDE IA
O E COMUNIC Ão -PESSoAJUR